

## **Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan henkilöstökerho Hehkuvan toimintakertomus vuodelta 2023**

Vuosi 2023 oli Hehkuvan kuudes toimintavuosi. Koronasulut eivät enää vaikuttaneet henkilökuntakerhon toimintaan. Kerhon hallitus kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.

### **Isot tapahtumat**

Pikkujoulut järjestettiin Vanhalla lauantaina 18.11. Paikalla oli pari sataa kuvalaista, jotka viihtyivät hyvin ruuan, juoman, esiintyjien ja toistensa parissa. Jaana Lindman toimi tapahtuman tuottajana hallituksen ohjeistamana.

Jaoimme 1050 Linnanmäen ranneketta noin 500 kuvalaiselle. Enemmänkin olisi mennyt, ilman ranneketta jääneet olivat pettyneitä. Ari Kukkonen ahkeroi rannekkeiden jakamisen kanssa.

Olimme mukana Kisahallilla toimialan tyhy-päivässä ti 22.8. omalla ständillä. Porukkaa kävi mukavasti juttelemassa kerhon toiminnasta.

### **Hehkuvan kulttuuritarjonta**

Helsinki Lit -kirjallisuustapahtuma järjestettiin Bio Rexissä 12.-13.5. Hehkuva järjesti liput 32 kirjallisuuden ystävälle liput, joko yhdelle tai kahdelle päivälle

Antti Pajala toimi Hehkuvan oopperavastaavana. Kansallisoopperassa jatkui Richard Wagnerin Ring-sarjan esittäminen. Sarjan kolmatta osaa Siegfriediä kävi katsomassa 26 kuvalaista ti 11.4.

Puccinin Turandotia kävimme katsomassa 21.2. 16 kuvalaisen kanssa.

Päivi Tossavainen järjesti kymmenen teatterivierailua:

Saikkua kiitos! Studio Pasila

Minä valitsin sinut, Kaupunginteatterin pieni näyttämö

Tero Saarinen Company, Tanssin talo

Karpolla on asiaa, Kansallisteatteri

Pimpsons, Q-teatteri

Hiirenloukku, Areena-teatteri

Transit, Tanssin talo

Kuka tappoi Babin, Kaupunginteatterin pieni näyttämö

Tytöille jotka ajattelevat olevansa yksin, Kansallisteatteri

Joitakin keskusteluja merkityksestä, Q-teatteri

Teattereissa kävi yhteensä 227 kuvalaista, lippuja varattiin 389. Ilahduttavaa oli, että uusia kuvalaisia saatiin mukaan teatterikäynneille.

Keramiikkakursseja oli kaksi, ja niihin osallistui 18 henkeä

Toni Tuominen pyöritti Hehkuvan leffakerhoa, näytöksiä oli kolme ja sen lisäksi Kuvan työntekijöillä oli mahdollisuus osallistua Rakkautta ja anarkiaa –elokuva festivaaleille.

Tär 2.3.2023 (36 osallistujaa)

Oppenheimer 27.7.2023 (61 osallistujaa)

HehKuvan Rakkautta ja anarkiaa –sarjakortin ostaneita: 70 osallistujaa

Kuolleet lehdet 8.11.2023 (48 osallistujaa)

## **Penkkiurheilu**

Kävimme katsomassa HIFK:n jääkiekko-otteluita kolme kertaa. Osallistujia oli yhteensä 20

## **HehKuvan liikunnan vakiovuorot syksyllä 2023**

Ari Kukkonen organisoi Hehkuvan liikuntakerhoja.

Jääkiekkoa oli mahdollisuus käydä pelaamassa ma ja ke Pirkkolan jäähallissa.

Salibandyä pelattiin Liikuntamylyssä ke ja to

Tennistä pelattiin Laajasalossa

Koripallo alkoi pyöriä Maunulassa

Lentopalloa hakattiin Kisahallissa

Keilailua pystyi harrastamaan Tapanilan urheilutalolla ti klo 18–19

Keilailussa oli syksyllä tutustumispäivä, jolloin pääsi kokeilemaan keilailun saloja.

Golfia pystyi harjoittelemaan Malmilla kerhon varaamilla vuoroilla

Järjestimme frisbeetahtumia kolme kertaa. Niissä opastettiin tekniikassa ja rataetiikassa. Osallistujia oli noin 20.

Kartingin kyytiin päästiin loppu vuodesta.